
LEŚNICZOWIE 
 

LEŚNICTWO 
IMIĘ I NAZWISKO LEŚNICZEGO 

adres e-mail 
NR TEL 

SŁUŻBOWEGO 
LOKALIZACJA 
LEŚNICZÓWKI 

Kopaniewo 
Iwona Kordońska 
iwona.kordonska@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-240  
Grąpa 1 

76-015 Manowo  

Rosnowo 
Andrzej Król 
andrzej.krol@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-132 
Rosnowo 27b 

76-042 Rosnowo 

Kurozwęcz 
Dariusz Gawęcki 
dariusz.gawecki@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-389 
Kurozwęcz 11 

76-042 Rosnowo 

Dargiń 
Bogdan Zblewski 
bogdan.zblewski@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-263 
Dargiń 44 

76-020 Bobolice 

Krępa 
Dariusz Ciesielski 
dariusz.ciesielski@szczecinek.lasy.gov.pl 

664-016-108 
ul. Mroczkiewicza 8 

78-220 Tychowo  

Pobądź 
Piotr Kałużny 
piotr.kaluzny@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-254 
Pobądz 11 

78-220 Tychowo 

Glinki 
Tadeusz Grubalski 
tadeusz.grubalski@szczecinek.lasy.gov.pl 

698-618-526 
ul. Mroczkiewicza 8 

78-220 Tychowo 

Bukowo 
Stefan Wiktorski 
stefan.wiktorski@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-683 
Bukowo 1 

78-220 Tychowo 

Smęcino 
Piotr Sobolewski 
piotr.sobolewski@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-363 
Smęcino 1A 

78-220 Tychowo 

Bąbnica 
Kazimierz Klewin 
kazimierz.klewin@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-257 
ul. Dębowa 1 

78-220 Tychowo 

Czarnikowo 
Mieczysław Kosmalski 
mieczyslaw.kosmalski@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-246 
Czarnkowo 15 

78-220 Tychowo 

Dzięciołowo 
p.o. leśniczego Janusz Skrzypczak 
janusz.skrzypczak@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-668 
Smęcino 1B 

78-220 Tychowo 

Drzonowo 
Dariusz Pucek 
dariusz.pucek@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-244-428 
ul. Topolowa 9 

78-220 Tychowo 

Sadkowo 
Marek Opar 
marek.opar@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-358 
Sadkowo 43 

78-220 Tychowo 

Nosibądy 
Piotr Bednarek 
piotr.bednarek@szczecinek.lasy.gov.pl 

600-237-267 
Nosibądy 47 

78-450 Grzmiąca 

Leśnictwo 
szkółkarskie 

Sławomir Dawid Wiśniewski 
slawomir.wisniewski@szczecinek.lasy.gov.pl 

664-016-109 

 
ul. Mroczkiewicza 8 

78-220 Tychowo 
 

 
 

ZGODA NA UPUBLICZNIENIE BIP



PODLEŚNICZOWIE 
 

LEŚNICTWO IMIĘ I NAZWISKO NR TEL. SŁUŻBOWEGO 

Kopaniewo Roman Lesiński  698-618-539 

Rosnowo Maciej Piński 534-350-148  

Kurozwęcz Artur Pietraszewski 600-237-282 

Dargiń Zbigniew Kluska 660-786-939 

Krępa Wiesław Lange 784-087-124 

Pobądź ------------------------- ---------------- 

Glinki Tomasz Niwiński 660-786-941 

Bukowo Łukasz Kiżewski 664-016-106 

Bąbnica Rafał Głusek 664-016-107 

Smęcino Adam Klewin 537-216-193 

Czarnikowo Janusz Skrzypczak 600-237-668 

Dzięciołowo Marcin Szyrwiel 531-595-460 

Nosibądy Ryszard Urbaniak 664-486-207 

Drzonowo Maciej Kaźmierczak 786-117-361 

Sadkowo Mariusz Lawrenc 533-163-371 

 
STRAŻ LEŚNA 

Posterunek Straży Leśnej - ul. Bobolicka 86, 78-220 Tychowo,  
pokój nr 1.01 

 

STANOWISKO IMIĘ I NAZWISKO NR TEL. SŁUŻBOWEGO, adres e-mail 

Starszy strażnik leśny p.f. 
komendanta posterunku straży 
leśnej 

Radosław Kordoński 

600-237-812 
94 340 96 39 
IP 1127221 

radoslaw.kordonski@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

p.o. strażnika leśnego Łukasz Kiżewski 

664-016-106 
94 340 96 39 
IP 1127221 

lukasz.kizewski@szczecinek.lasy.gov.pl 
 

 
Tychowo, 21.05.2021 r. 
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